

Pressmeddelande 9.6.2015.

Oravais Rökeri Ab är redo för nya marknader och fokuserar just nu på Nyland och Åboland. I samband med att rökeriet introducerar nyheter som t.ex. jämviktspaketen i juni, lanserar sig företaget på allvar i södra Finland. På Åland har man länge kunnat köpa produkter från Oravais Rökeri Ab via Varuboden och nu fortsätter samarbetet via S- och

Oravais Rökeri grundades år 1999. I dag är Oravais Rökeri Ab ett känt varumärke inom kött- och charkuteribranschen. Antalet anställda är 8 personer.

Företagets främsta marknader är Österbotten och Åland. Sedan starten har rökeriet sakta men säkert ökat såväl produktsortiment som volymkapacitet.

Idag har företaget ett 50-tal konkurrenskraftiga produkter på marknaden.

Oravais Rökeri Ab investerar nu i nya maskiner och lanserar "jämviktspaket" på marknaden i slutet av juni, vilket innebär att affärerna kan beställa exakta viktpaket åt sina kunder med kampanjpriser! Jämviktspaketen är viktiga för marknaden eftersom man kan sätta vikten på paketen enligt kundernas egna preferenser och köpönskemål. Idag finns många olika kundkategorier som uppskattar att kunna köpa mindre eller större mängder.

Oravais Rökeri använder endast inhemska råvaror vid framställningen av rökta gris, -nöt och kalkonprodukter. Köttet är den enda råvaran utöver kryddor, salt och nödvändiga tillsatsämnen. Kötthalten är därför nästan 100%. Målsättningen är att ge smakupplevelse med gammaldags smak och med en äkta mild rök arom. Den österbottniska alspånsrökningen finns djupt förankrad i företagets mathantverk. Styrkan i produkterna sitter i en gammaldags smak, som bygger på äkta traditioner från flera generationer tillbaka, och kvaliteten innebär en unik "Back to Basic" produkt i Premium klass.

Företaget är med Österbottens stora marknadsevenemang PoP Up i Helsingfors. PoP-Up evenemanget hålls i Helsingfors på **Senatstorget 11-13.6.2015** och Oravais Rökeri medverkar med egen monter, smakprover och andra överraskningar.

Välkommen att träffa oss på Senatstorget i Helsingfors - vi finns i konteiner nr 33, där Österbotten visar upp sina matproducenter!

Caj Norrgård, VD
Oravais Rökeri

Ånäsvägen 9
66800 Oravais
www.oravaisrokeri.fi